
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
lntegruvaný egioná|nÍ opetačnI program

MINISTERSTVO

Smlouva o dílo - dodatek č. 1

l. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace
zastoupená: Ing. Olgou Hôlzlovou, ředitelkou
se sídlem: Brno, Čichnova 982/23, PSČ 624 00
IČO: 00380385
DIČ: CZ00380385
plátce DPH: ANO
bankovnÍspojenj (číslo účtu):
telefon: +420 541 123 111
e-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

2. Zhotovitel

l. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:

Zdeňkem Spáčilem, jednatelem
U Vlečky 1054, 664 42 Modřice
25588176
CZ25588176
ANO

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C36233
bankovní spojeni {číslo účtu):
telefon: +420 602 566 351
e-mail:

{dále jen ,,Zhotovi'tel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvní strany")

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), dne 09.05.2019 smlouvu o dílo (dále jen
,,Smlouva").

Stránka 1z4

název projektu:
registrační čísĺq projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fOnd pro negionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

íl. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

3. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: Junior
centrum excellence pro kybernetickou bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno - Dodávka
stavebních prací, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-042477, sp. zn. zástupce
zadavatele: SSIPFST0918.

4.

5.

6.

Dílo podle Smlouvy je spolufinancováno formou účelové dotace v rámci Integrovaného
regionálního operačního programu, název projektu: JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO
KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO, registrační číslo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889.

Zhotovitel se ve Smlouvě zavázal provést na svůj náklad a nebezpečíve sjednaném termínu pro
Objednatele dílo: stavební úpravy v rámci projektu JUNIOR CENTRUM excellence pro
KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO (dále jen ,,Dílo").

Smluvní strany se dohodly na provedení změn Díla a v souladu článkem lV., odstavcem 18.
Smlouvy uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek č. l").

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

7.

8.

9.

Předmětem Dodatku č. 1 jsou změny Díla specifikované ve změnových listech č. 1 až č. 9, revizi
č. 1 projektové dokumentace a revizi Č. 1 položkového rozpočtu pro méněpráce, resp.
vícepráce, které tvoří přílohy Dodatku č. 1 (Příloha č. 1, Příloha č. 2, Příloha č. 3 a Příloha č. 4
Dodatku č. l).

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu pro
Objednatele Dílo podle Smlouvy a Dodatku č. 1.

Objednatel se zavazuje dokončené Dílo podle Smlouvy a Dodatku č. 1 převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu a přIslušnou DPH, je-li Zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, hradit DPH.

lV. POPIS ZMĚN DÍLA

10. V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny Díla ve smyslu
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Zákon a o zadávání veřejných zakázek"), které jsou popsány a zdůvodněny
ve změnových listech č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 8.

11. V průběhu prováděni Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny Díla ve smyslu
§ 222 odst. 5 Zákona o zadáváni veřejných zakázek, které jsou popsány a zdůvodněny ve
změnových listech č. 6 a č. 8.

12. V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny Díla ve smyslu
§ 222 odst. 6 Zákona o zadáváni veřejných zakázek, které jsou popsány a zdůvodněny ve
změnových listech č. 1, č. 6 a č. 7.

Stránka 2 z4

název projektu:
registrační čísĺq projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

13. V průběhu prováděni Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny Díla ve smyslu
§ 222 odst. 7 Zákona o zadávání veřejných zakázek, které jsou popsány a zdůvodněny ve
změnových listech č. 7 a č. 9.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že změny Díla ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 Zákona o zadávání
veřejných zakázek Objednatel oznámi v souladu s § 222 odst. 8 Zákona o zadáváni veřejných
zakázek ve Věstníku veřejných zakázek, popř. v Úředním věstníku Evropské unie.

15. Předmět Díla se v důsledku změn Díla popsaných v tomto článku Dodatku č. 1 mění. Článek lV.,
odstavec 8. Smlouvy tudíž nově zní:
,,Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele D//o:
8.1 podle dále specffikované projektové dokumentace a revize č. 1 projektové dokumentace

pro proveden/stavby zahrnuj/c/ změnové listy č. 1 až č. 9;
8.2 podle podmínek sjednaných Smlouvou a Dodatkem č. l;
8.3 podle podmínek stanovených stavebním povolením vydaným Úřadem městské části

města Brna, Brno - Komín, stavební a si/ničněsprávnl oddělení - referát stavební a
dopravy, dne 06.03.2019, pod č. j.: MCBKOM 01025/2018/SÚ/Ruc, které tvoří přílohu
Smlouvy (Příloha č. 1 Smlouvy), (dále jen ,,Stavební povo/en/");

a to včetně všech souvisej/c/ch stavebních prací, dodávek a služeb. "

V. DOPAD ZMĚN DÍLA NA CENU DÍLA

16. Cena Díla se v důsledku změn Díla popsaných v článku lV. Dodatku č. 1 navyšuje o Částku
2.292.243,55 KČ bez DPH. Článek V., odstavec 19. Smlouvy tudíž nově zni:
,,Cena za provedeni Díla činí 11.455.805,67 KČ bez DPH (dále jen ,,Cena Díla"). Cena Díla je
podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), který tvoří přílohu Smlouvy (Př//oha č. 3 Smlouvy),
(dále jen ,,položkový rozpočet"). "

17. Hodnoty jednotlivých změn Díla jsou popsány ve změnových listech č. 1 až č. 9, revizi č. 1
projektové dokumentace a revizi č. 1 položkového rozpočtu pro méněpráce, resp. vícepráce,
které tvoří přílohy Dodatku č. 1 (Příloha č. 1, Příloha č. 2, Příloha č. 3 a Příloha č. 4
Dodatku č. l).

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

18. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

19, Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

20. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 4

název projektu:
registrační číslo projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přílohy

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4

Změnové listy č. 01 - 09
projektová dokumentace revize č. 1
položkový rozpočet revize č. 1 pro méněpráce
položkový rozpočet revize č. 1 pro vícepráce

Zh

Stránka 4 Z4

název projektu:
registrační čIslo projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889


